
UCHWAŁA Nr  IX/61/11
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 27 czerwca 2011 roku

w sprawie udzielenia dotacji celowej Miastu Ostrołęka na zakup samochodu 
ratownictwa chemiczno-ekologicznego z wyposażeniem dla potrzeb Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce

Na podstawie art.  10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Udziela się dotacji celowej dla  Miasta Ostrołęka na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratownictwa chemiczno-ekologicznego z wyposażeniem w kwocie 10 000,00 zł (słownie: 
dziesięciu tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla  Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Ostrołęce.

§ 2

Tryb przekazania i zasady rozliczenia środków określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Myszyniec, a Miastem Ostrołęką.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

 

                                                                                                       Sławomir Świtaj

 


